Adesão a ARP nº 08/2025, do processo 15/2025, da Lici-
tação Compartilhada para aquisição de veículos pick-up 
média 4x4, cabine dupla, zero quilômetro, para atender às 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Delfim Mo-
reira/MG. Empresa: MILAZZO VEÍCULOS PEÇAS E SERVI-
ÇOS LTDA, valor total: R$ 248.000,00(Duzentos e quarenta 
e oito mil). Vigência: 15/12/2025 até 15/06/2026.

Prefeitura Municipal de São João da Mata (MG) – Portaria 
nº 090 de 17 de dezembro de 2.025 - Extrato de Publicação 
-  Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 
001/2025, para provimento de cargos do quadro de pessoal